体育06 2025年4月28日 星期一
责编陈思帆 美编段逸 校对石春林实习生李艳

富滇银行股份有限公司董事会公告
尊敬的富滇银行股份有限公司各股东：

经富滇银行股份有限公司（以下简
称本行）第六届董事会第十三次临时会
议审议通过，决定于2025年5月21
日召开本行第十八次股东会。现将有
关事宜公告如下：

一、会议时间
2025年5月21日（星期三）上午9点

30分
二、会议地点
昆明市西园路1912号本行7楼1号

会议室
三、会议内容
1.审议《关于富滇银行股份有限公

司2024年度董事会工作报告的议案》；
2.审议《关于富滇银行股份有限公

司2024年度监事会工作报告的议案》；
3.审议《关于富滇银行股份有限公

司2024年度财务决算报告的议案》；

4.审议《关于富滇银行股份有限公
司2024年度利润分配方案的议案》；

5.审议《关于富滇银行股份有限公
司2025年度全面预算方案的议案》；

6.审议《关于富滇银行股份有限公
司2025年度金融债发行方案的议案》；

7.审议《关于选举曾晓松先生作为
富滇银行股份有限公司第六届董事会董
事候选人的议案》；

8.审议《关于选举尹笛先生作为富
滇银行股份有限公司第六届董事会董事
候选人的议案》；

9.听取《关于富滇银行股份有限公
司监事会关于2024年度董事履职情况的
评价报告》；

10.听取《关于富滇银行股份有限公
司监事会关于2024年度监事履职情况的
评价报告》；

11.听取《关于富滇银行股份有限公

司2024年度关联交易制度执行情况及关
联交易情况的报告》。

四、出席会议人员
1.截至2025年5月16日（星期五）

17:30登记在本行股东名册上的股东；
2.本行股东的代理人；
3.本行董事会、监事会、经营管理层

的相关人员；
4.本次股东会见证律师；
5.本行邀请的有关人员。
五、出席会议登记方法
1.法人股东凭营业执照复印件、法

定代表人证明书或授权委托书、富滇银行
股票或原昆明市商业银行股权证和出席
人身份证办理登记手续；自然人股东凭富
滇银行股票或原昆明市商业银行股权证
和身份证办理登记手续；自然人股东代理
人凭股东身份证复印件、授权委托书、富
滇银行股票或原昆明市商业银行股权证

和代理人身份证办理登记手续。
2.登记时间和登记方式：股东（或授

权代理人）在 2025 年 4 月 28 日（星期
一）-5月16日（星期五）上午9:00-11:
30、下午 2:00-5:30（国家法定假日除
外）亲自登记或传真方式登记。

3.登记地点：昆明市西园路1912号
20楼2016室董事会办公室

4.联 系 人：曾怡 卢楚云
联系电话及传真：（0871）63126088
六、会议通知的公告媒体：春城晚报
七、会议见证律师：盈科律师事务所

律师。
八、其他事项：会期预计半天。

特此公告

富滇银行股份有限公司董事会
2025年4月28日

对于众多足球球迷尤其是云南球

迷而言，这个五一假期有着别样的精

彩与期待。5月5日，中超联赛第12轮

将在云南玉溪高原体育运动中心燃起

战火，云南玉昆将坐镇主场迎战中超

老牌劲旅山东泰山，为球迷们献上一

场足球盛宴。

作为本赛季的“升班马”，云南玉昆

得到了省内外众多球迷的关注和支持，

来自昆明的邓文一家就是云南玉昆的忠

实球迷。4月25日下午4时，家住昆明

北市区的邓文及其父母、丈夫和女儿一

家五口，像往常一样驾车前往玉溪，去看

中超联赛第九轮，云南玉昆对阵上海海

港的比赛。从去年开始，这一家五口就

开启了周末去玉溪看球的“双城生活”。

从中甲到中超
看玉昆比赛成为家庭日常

25日下午6时，邓文一家已经来到

云南玉溪高原体育运动中心。为了以

充沛的精力来观看比赛，一家人在赛前

来到球场外的美食街吃晚餐，点了很多

玉溪当地的小吃，诸如凉卷粉、冰稀饭，

等等。邓文说，每到周末来玉溪吃美

食、看比赛已经成为一家人最好的休闲

方式。“玉溪离昆明很近，开车一个小时

就能到达，等孩子放学以后，

我们一家人就出发，球赛结

束后我们又开车回家，整个过程大约5

个小时。有时候我们也会在玉溪住一

晚，第二天逛一逛再回昆明。”

回忆起一家人第一次看云南玉昆

的比赛，邓文至今记忆犹新。“去年6月

21日，足协杯第四轮，云南玉昆主场迎

战天津津门虎，我们全家第一次来到玉

溪看比赛。那一场是点球大战，虽然最

后云南玉昆输了，但是比赛现场的热烈

氛围深深地吸引了我们全家。”

由于邓文的爸爸和丈夫都是资深

球迷，在他们的影响下，从中甲到中超，

全家人都成了云南玉昆的忠实球迷。2

月12日，玉昆主场个人套票正式开售，

邓文在第一时间抢购了五组套票，这样

一家人就可以观看云南玉昆本赛季的

每一场主场比赛了。

做了30年球迷
云南足球记忆从拓东开始

邓文8岁的女儿小颖最喜欢的球员

是30号侯永永。“在对阵成都蓉城的比

赛中，侯永永终于进球了，而且是在补

时阶段的最后时刻进球，他太棒了！”小

颖激动地说道。邓文介绍，小颖会和她

爸爸以及外公讨论每一场看过的比

赛，对云南玉昆的球员更是如数家珍。

父亲邓宝华的球迷生涯是从1997

年观看云南红塔队踢甲 B 联赛开始

的。一晃二十多年过去了，邓宝华

说，拓东体育场承载了他对云南足球

的青春记忆。“到现在我还记得当年

红塔队很多队员的名字和号码。当时

每场比赛球迷在赛场唱歌的场景至今

依然历历在目。”

邓宝华说，云南是中国足球的福

地。2001年5月13日，2002年世界杯

亚洲区预选赛第9小组的一场对决在昆

明拓东体育场上演。米卢执教的中国

男足坐镇主场，迎战小组最强的印尼男

足。赛前4战全胜的印尼排名小组榜

首，最终国足在雨中上演大逆转，5比1

大胜印尼。“当年国足不管是训练还是

比赛，都会选择来到昆明这一‘魔鬼高

原主场’，可以算是一种传统。”如今，作

为“升班马”的云南玉昆开始中超之旅

的同时，也开启了云南球迷全新的高原

足球记忆。

本报记者 晋娜 摄影报道

记者从滴滴出行获悉，为了给前往

云南玉溪高原体育运动中心的球迷出

行提供便利，滴滴站点巴士联合云南玉

昆足球俱乐部、云南交运，推出昆明往

返玉溪的滴滴巴士玉昆球迷专线，可直

达玉昆主场。

即日起，球迷可在“滴滴出行”客户

端的“站点巴士”入口，选择“足球专

线”，选购云南玉昆中超主场比赛当天

不同班次的巴士票，从昆明前往云南玉

溪高原体育运动中心。目前设置了两

条线路：1号线为昆明市区往返玉溪，从

南窑汽车站出发，途经环城南路地铁

站、拓东体育馆2个站点；2号线则从昆

明理工大学呈贡校区出发，途经云南民

族大学、云南大学2个站点。

目前已经可以预约云南玉昆俱乐

部最近一个主场比赛日（5月5日）的车

票。票价方面，两条线路单程票价均为

27元/人，使用平台优惠券后单程票价

为23元/人。 本报记者 孙琴霞

云南玉昆实力圈粉

到玉溪看足球赛
成这一家子习惯

滴滴巴士开通玉昆球迷专线
5月起从昆明到玉溪看球可直达

舞动春城展风采
全民健身迎未来

4月26日，2025年昆明市

春城体育节广场舞（健身操

舞）大赛暨春城体育消费节在

好悦天地举行。本次活动以

“舞动春城展风采，全民健身

迎未来”为主题，来自昆明各

县（市、区）的72支优秀广场舞

队伍齐聚西山区，以舞会友、

激情比拼。参赛队伍在舞蹈

编排、动作技巧、现场表现力

等方面都展现出了较高的水

准。队员们优美的舞姿和动

人的笑容，展现了全民健身的

丰硕成果。

赛事设置常青组小集体、

中青组大集体、常青组大集体

等组别，参赛队伍按公开抽签

顺序依次登台完成规定曲目

和自选曲目的展示。

来自云南农业大学的

AU.Ban操舞社团，是本次大

赛最年轻的队伍，15名队员全

部为云南农业大学在校本科

生，其中女生 13 人、男生 2

人。他们以一支蒙古舞《白

马》展示出大学生满满的热

情与活力。

云南老年大学梦云南艺

术团在赛场上跳起了云南红

河州特色烟盒舞《马缨花》，强

劲有力的舞蹈动作获得了观

众的掌声。该艺术团组建近8

年，由25名来自各行各业的退

休人员组成，男女队员中年龄

最大者分别为78岁、72岁。

经过激烈比拼，燕子艺术

团、舞忆青春艺术团、世纪城

快乐健身舞蹈队分别获得常

青组小集体第一名、第二名、

第三名；云南滇中奇舞飞扬艺

术团、云南农业大学AU.ban

操舞社团分别获得中青组大

集体第一名、第二名；岁月芳

华艺术团、清泉社区以礼梦舞

团、云南省体操协会排舞俱乐

部分别获得常青组大集体第

一名、第二名、第三名。

本报记者 杨兮

邓文（中）一家五口在云南玉昆主场观赛助阵